
ZARZĄDZENIE NR 20.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 253 161,48 zł oraz zwiększa się o kwotę 253 161,48 zł. 
Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 85 326 669,42 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 253 161,48 zł oraz zwiększa się o kwotę 253 161,48 zł, tj. do kwoty 
66 274 588,07 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 20.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 20/05/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 456 363,00 5 356 363,00 5 095 860,00 3 914 645,00 1 181 215,00 4 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -20 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 15 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 456 363,00 5 356 363,00 5 095 860,00 3 909 145,00 1 186 715,00 4 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 162 500,00 162 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 500,00 162 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 990 500,00 4 890 500,00 4 880 500,00 3 795 500,00 1 085 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 15 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 990 500,00 4 890 500,00 4 880 500,00 3 790 000,00 1 090 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 224 117,28 224 117,28 209 117,28 33 000,00 176 117,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -400,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 117,28 224 117,28 194 117,28 32 600,00 161 517,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 224 117,28 224 117,28 209 117,28 33 000,00 176 117,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -400,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 117,28 224 117,28 194 117,28 32 600,00 161 517,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 844 158,00 22 844 158,00 21 982 358,00 17 560 807,00 4 421 551,00 12 100,00 849 700,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 460,00 -209 460,00 -208 440,00 -158 639,00 -49 801,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 460,00 209 460,00 207 340,00 177 340,00 30 000,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 844 158,00 22 844 158,00 21 981 258,00 17 579 508,00 4 401 750,00 12 100,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 366 895,00 16 366 895,00 15 736 895,00 13 837 195,00 1 899 700,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 666,00 -169 666,00 -169 666,00 -135 334,00 -34 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 197 229,00 16 197 229,00 15 567 229,00 13 701 861,00 1 865 368,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 486 895,00 486 895,00 460 895,00 407 295,00 53 600,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 155,00 -7 155,00 -7 155,00 -7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 740,00 479 740,00 453 740,00 400 140,00 53 600,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 764 577,00 3 764 577,00 3 630 827,00 2 541 717,00 1 089 110,00 0,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 970,00 -14 970,00 -14 950,00 -14 950,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 749 607,00 3 749 607,00 3 615 877,00 2 526 767,00 1 089 110,00 0,00 133 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 450 289,00 450 289,00 450 289,00 100 750,00 349 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 289,00 450 289,00 450 289,00 100 750,00 349 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 80 800,00 80 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 800,00 80 800,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 110 225,00 1 110 225,00 1 106 725,00 377 150,00 729 575,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110 225,00 1 110 225,00 1 106 725,00 377 150,00 729 575,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 38 477,00 38 477,00 37 227,00 15 900,00 21 327,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 970,00 42 970,00 40 850,00 30 850,00 10 000,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 447,00 81 447,00 78 077,00 46 750,00 31 327,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 464 650,00 464 650,00 433 450,00 280 800,00 152 650,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 469,00 -13 469,00 -13 469,00 0,00 -13 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 290,00 162 290,00 162 290,00 145 290,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 471,00 613 471,00 582 271,00 426 090,00 156 181,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 960 922,75 2 960 922,75 1 881 722,38 970 400,00 911 322,38 0,00 518 246,62 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 960 922,75 2 960 922,75 1 882 722,38 970 400,00 912 322,38 0,00 517 246,62 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 127 619,00 127 619,00 52,38 0,00 52,38 0,00 127 566,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 619,00 126 619,00 52,38 0,00 52,38 0,00 126 566,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 589 653,75 589 653,75 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 12 500,00 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 653,75 590 653,75 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 12 500,00 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 613 703,00 18 613 703,00 748 988,00 480 841,00 268 147,00 5 000,00 17 859 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -551,48 -551,48 -551,48 0,00 -551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,48 551,48 551,48 0,00 551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 613 703,00 18 613 703,00 748 988,00 480 841,00 268 147,00 5 000,00 17 859 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 13 975 500,00 13 975 500,00 131 185,00 108 696,00 22 489,00 0,00 13 844 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -551,48 -551,48 -551,48 0,00 -551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,48 551,48 551,48 0,00 551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 975 500,00 13 975 500,00 131 185,00 108 696,00 22 489,00 0,00 13 844 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 278 685,00 4 560 815,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -2 500,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 278 685,00 4 560 815,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 278 685,00 3 021 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -2 500,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 278 685,00 3 021 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 326 669,42 66 274 588,07 40 088 940,70 23 283 434,76 16 805 505,94 5 321 600,00 19 663 093,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 161,48 -253 161,48 -251 141,48 -182 039,00 -69 102,48 0,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 161,48 253 161,48 236 041,48 194 840,00 41 201,48 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 326 669,42 66 274 588,07 40 073 840,70 23 296 235,76 16 777 604,94 5 321 600,00 19 678 193,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 20.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

20 maja 2021 roku. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

a. W dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75022 (Rady Gmin): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 1 000,00 

§ 4220 Zakup środków żywności - 2 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 1 500,00 

 

b. W dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75023 (Urzędy Gminy): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 15 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 15 000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 5 500,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 5 500,00 

 

c. W dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 

(Ochotnicze straże pożarne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 15 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

§ 4260 Zakup energii + 1 400,00 

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 1



2 
 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 400,00 

 

d. W dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 52 334,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 697,00 

§ 4220 Zakup środków żywności - 1 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 14 035,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 10 100,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 83 000,00 

 

e. W dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80103 (Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 155,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 3 000,00 

 

 

 

 

 

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 2



3 
 

f. W dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 (Przedszkola): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 20,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 100,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 600,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 10 050,00 

 

g. W dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80113 (Dowożenie uczniów do szkół): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 200,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 1 200,00 

 

h. W dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80146 (Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 2 000,00 

 

 

 

 

 

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 3



4 
 

i. W dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i 

przedszkolne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 1 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 

j. W dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80149 (Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 2 120,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 22 100,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 8 200,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 500,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 10 000,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający + 50,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 4



5 
 

k. W dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 127 390,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 13 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 10 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 13 469,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 7 000,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający + 900,00 

 

l. W dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00 

 

m. W dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 (Pozostała działalność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych + 1 000,00 

 

 

 

 

 

 

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 5



6 
 

n. W dz. 855 Rodzina, rozdz. 85501 (Świadczenia wychowawcze): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 551,48 

§ 4440 Odpis na ZFŚS - 0,48 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 51,00 

 

o. W dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 

(Gospodarka odpadami komunalnymi): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 500,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 2 500,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 250,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 250,00 

 

 

Id: BA5EADD4-8916-4D8D-BDEB-586D635B7DBF. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1
	Zalacznik 2 UZASADNIENIE

		2021-05-19T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




